ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNMT Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2025

Về việc tham gia Festival

OCOP Việt Nam năm 2025

                          Kính gửi:

 - Sở Công Thương;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 10096/BNNMT-VPĐP

ngày 08/12/2025 của Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc đề nghị tham gia

Festival OCOP Việt Nam năm 2025; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì phối hợp với các đơn vị liên

quan: (1) Xây dựng kế hoạch tham gia trưng bày, giới thiệu sản phẩm OCOP

tiêu biểu của địa phương tại khu vực trưng bày của 34 tỉnh, thành phố tại

Festival (theo hướng dẫn tại Phụ lục gửi kèm); tham gia các hoạt động của

Festival; đồng thời, thông tin rộng rãi đến các chủ thể OCOP của tỉnh tham gia

Festival; (2) Có văn bản đăng ký tham gia trưng bày, giới thiệu sản phẩm OCOP

của địa phương, gửi về Bộ Nông nghiệp và Môi trường (qua Văn phòng Điều

phối nông thôn mới Trung ương) trước ngày 15/12/2025 (nếu có nhu cầu).

Báo để các đơn vị, địa phương biết triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (B/c);

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP-Nguyễn Đăng Trình;

- Lưu: VT, NNMT.NTBT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-12-09T11:25:31+0700

		2025-12-09T13:41:11+0700

		2025-12-09T13:49:40+0700

		2025-12-09T13:49:38+0700

		2025-12-09T13:49:38+0700

		2025-12-09T13:55:04+0700